
Larsen ISD ApS

CVR-nr.: 37642924

Ørbækgårds Alle 619
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/06/2023

Ulrik Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Larsen ISD ApS
Ørbækgårds Alle 619
2970 Hørsholm

e-mailadresse: ularsen04@gmail.com

CVR-nr.: 37642924
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

SELSKABETS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER:

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Der har ikke været aktivitet i regnskabsåret.

VÆSENTLIGE ÆNDRINGER I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2022 er tilfredsstillende. Det forventes at der vil blive købt ejerandele i andre virksomheder i løbet af 2023

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING:

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

| | Note | 2022 | 2021 |
|---|------|----------|----------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | 0 | 0 |
| Eksterne omkostninger | | | 0 |
| Bruttoresultat | | 0 | 0 |
| Personaleomkostninger | | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 0 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 0 | 0 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 0 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 0 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | 0 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | 0 | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 0 | 0 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| I alt | | | 0 |

Balance 31. december 2022

Aktiver

| | Note | 2022 | 2021 |
|--|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 357.000 | 357.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 357.000 | 357.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 357.000 | 357.000 |
| Likvide beholdninger | | 40.000 | 40.000 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 40.000 | 40.000 |
| AKTIVER I ALT | | 397.000 | 397.000 |

Balance 31. december 2022

Passiver

| | Note | 2022 | 2021 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Egenkapital i alt | | 40.000 | 40.000 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 0 | |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 0 | |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 0 | |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 0 | |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 357.000 | |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 357.000 | 357.000 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 357.000 | 357.000 |
| PASSIVER I ALT | | 397.000 | 397.000 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret